GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 213 DE 19 DE MAIO DE  2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

Declaro vago o cargo de Professor, ocupado anteriormente pela servidora Marli da
Conceição Esteves Silva, matrícula n.º 36/12887, concurso público – 01/2011, falecida
em 12/05/2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 19 de maio de  2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 214 DE 19 DE MAIO DE  2021 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR por motivo de falecimento o servidor BRAULINO LIBERATO, do cargo de
provimento em comissão, ASSESSOR, SÍMBOLO CC5, do Gabinete da Prefeita, nomeado
pela portaria nº 208, de 07 de junho de 2019.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 19 de maio de 2021.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PORTARIA 031 DE 19 DE MAIO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de Paracambi,
por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

INTERROMPER, a pedido da servidora, ISABELLA ZÃO DOS SANTOS NOGUEIRA, a partir
de 21 de maio de 2021, conforme FLS.09, processo nº5667/20, a Licença Sem
Vencimentos para tratar de interesses particulares, concedida através da Portaria
nº13/21, publicada em 04 de fevereiro de 2021.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

EXTRATO DE CONTRATO

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, quinta-feira, 20 de maio de 2021 Edição 348

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

PROCESSO: 3947/2020
CONTRATO Nº: 034/FMS/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS e POSTO LAGEENSE RJ 127 LTDA.
OBJETO: Aquisição de combustíveis, oriunda da ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
001/FMS/2021, para atender as necessidades da frota de veículos da Secretaria
Municipal de Saúde.
VALOR: R$ 10.157,75 (Dez mil cento e cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos).
PRAZO: Com início na data de 22/04/2021 e encerramento em 18/12/2021.
FONTE DE RECURSOS: 0266
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00.00.
PROGRAMA DE TRABALHO: 2101.10.305.0015.2301
CÓDIGO REDUZIDO: 426
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações; e
Decreto Municipal nº 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 22/04/2021.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 3947/2020
CONTRATO Nº: 035/FMS/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FMS e POSTO LAGEENSE RJ 127 LTDA.
OBJETO: Aquisição de combustíveis, oriunda da ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
001/FMS/2021, para atender as necessidades da frota de veículos da Secretaria
Municipal de Saúde.
VALOR: R$ 60.987,20 (Sessenta mil e novecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos).
PRAZO: Com início na data de 30/04/2021 e encerramento em 26/12/2021.
FONTE DE RECURSOS: 0266
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00.00.00.
PROGRAMA DE TRABALHO: 2101.10.301.0015.2191
CÓDIGO REDUZIDO: 309
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações; e
Decreto Municipal nº 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 30/04/2021.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019

Para que os candidatos compareçam à Secretaria Municipal de Educação e Esporte no
dia 20/05/2021 de 10h às 15h, em relação ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
EDITAL Nº 003/2019, conforme Portaria nº 033 de 12 de novembro de 2019, portando o
uso de máscaras, distanciamento entre as pessoas e todas as determinações em
relação às normas de segurança preconizadas pelos órgãos oficiais:

CRISTIANI DA SILVA AZEVEDO GOMES - PROFESSORA A DE MATEMÁTICA

IZA PAULA SILVA DO NASCIMENTO - PROFESSORA A DE GEOGRAFIA

JULIANA DA SILVA CARVALHO DE ALMEIDA - PROFESSORA A DE GEOGRAFIA

Paracambi, 19 de maio de 2021.

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Esporte

S E C R E T A R I A S

Conscientização
contra acidente

de trânsito
e prevenção à

Hepatite

mês de maio

@

OUVIDORIA GERAL

2683-9109

		2021-05-20T09:49:30-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102